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
AVANZA VELOS-AT'13 AB1098NG,T
YARIS S MT'12 AB1949BN

5 / 00245/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––

H.Brio 2015 Abu-abu,Matic Istimewa,
Body,Mesin Mulus,Surat2 dijamin Hub:
081390557739,Harga Nego.

3 / 00189/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––

PT BFI FINANCE KLATEN (0274)
283541Penawaran Atas Unit Honda-
Brio-Satya E MT'15 B2967SFY

3 / 00244/0322

AC

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––Karimun Wagon GL 2014 Manual AB
1Km40rb 0 spet Nyaris Baru Hitam
70jt.Hub 081 915 313 512

3 / 00273/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––Kijang LGX Th 2000 Diesel Terwat Siap

Pakai Pjk Baru Konds Bgs Hub
081382486116 An Sendiri.

3 / 00269/0322
AC

• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––PT BFI FINANCE KLATEN (0274)PE-
NAWARAN ATAS UNIT YAMAHA-MIO
SOUL'14 AD6170PO

3 / 00246/0322––––––––––––––––––––––––––––––––PT BFI FINANCE YK (0274)2835241
PENAWARAN ATAS UNIT H-VARIO'11
AB2545HT,H-FIT-X '07 AB2963 HA,H-
SUPRA-X HELMIN '11 AB2707AI,Y-
MIO'14 AB5750TJ

5 / 00249/0322––––––––––––––––––––––––––––––––PT BFI FINANCE MAGELANG (0274) 283
5241 PENAWARAN ATAS UNIT MIO'11
AA6710HT,H-GENIO'19 AA2620OB

3 / 00248/0322

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC
Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3 / 00154/0322
AC

Dijual rumah Jawa luas tanah 80m
60Juta diSentolo KulonProgo,mobil ma-
suk Hub:085228187769

3 / 00039/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh beserta isi:AC,Dispcr,meja kur-
si,W.heater,almari,gorden,spring
bed,m.rias,Lt/Lb.103/85,2K.Tidur,2K.Md,
crpot,Mesin cuci.Perum Griya Gatra
Sejahtera No.6H Babatan Purwomartani
Slm,Yk.Stpm 24jam,fasum/parkir
mbl,SHM, harga 600jt.Hub.08112505505
TP

8 / 00130/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh SHM,LT126 LB50,2Kt, 1Km,
Carport,PAM,L1300watt.Lok:Balecatur,G
amping,Slmn,Yk,200m dr jln rayaYk-
Wates(Ambarketawang).H:600jt(nego).H
ub:081 2295 1947

5 / 00156/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Hook SHM Lt.105/Lb.145, 4Kt,
3Km,Rtamu,RMakan,Dapur,Rkelg,Mush
ola,Gudang,RCuci+Jemur,Carport 2sisi,
Tlp,Internet,Semi Furnished.Griya Keta-
wang Permai,Sleman. Hub:
081933137774

6 / 00221/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cpt Rmh Cocok Utk Usaha, Jl
Jagalan Dkt Malioboro.Liat Lokasi Hb
Pemilik 081380111798.U Janji Rumah
Lagi Dikontrak.

4 / 00223/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rmh Pribadi LT127,LB85,3KT,
2KM,Karpot,Siap Huni Jl wonosari KM9
Hrg 550jt Ng 081328342225 TP

3 / 00265/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah Murah Banget Antik Besar
Lt1436m2 SHM Lb600m2 dibanting 2M
H:087838920096

3 / 00268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Hanya 150jt.Jual rumah di dekat Kam-
pus ISI Bantul.LT200m2 SHM 3KT 0822
1000 3747

3 / 00268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah Mewah Strategis di Timoho
Jogja Lt:401m2 SHM Tingkat 9Kt,Garasi
Hanya 3,2M 08812841357

3 / 00268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman,Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00271/0322

AC
Disewakan Rmh 18jt/thn Atau diJual
700jt Citra Pesona Mandiri A6 RT 20
Kalangan Baturetno Btp Btl Hub WA
085870642322 Tanpa Prantara

4 / 00140/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pek Jl.Palagan KM.13 Luas
212 m2 LD 9m Harga/m2 Rp.1750 Bisa
Bayar Tempo H.082135479511

3 / 00142/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dkont.Rmh,LT126 LB50,2Kt,1Km,Car-
port,PAM,L1300watt.Lok:Balecatur,Gam
ping,Slmn,Yk,200m dr jln raya Yk-Wates
(Ambarketawang).H:600jt(nego).Hub:08
1 2295 1947

5 / 00156/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh 3KT,1Kmnd,RTm,Dapur,Carpot,List
1300w,Sanyo.Jl.Parangtritis,Brontokusu
man,Mergangsan.0811266807

3 / 00270/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Di Jln Raya Candi Prambanan L4x9m
Km Dlm cocok semua usaha 6,5Jt/th
Min 3th WA:0878 4333 6660 maaf TP

3 / 00271/0322
AC

Dijual Tanah Pekarangan SHM, LT1017m2,
LD22m,Dkt jln Utma,Bisa Beli Separo,
Berbah Kalitirto Sleman YK.08111868612/
081288847303 Wida.TP

4 / 00387/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-
an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2
Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00527/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dijual SHM LT985m2,Listrik&
Sumur Hrg 22Jt/m,Lok Dpn Igasapi Bali
Jl Damai HP 089652315824

3 / 00879/0222––––––––––––––––––––––––––––––––BU SHMpek 700m2,Jl.Bantul Km3 Btl,
Cck Gudang/Kavling,Pinggir AspalHub
Sudi:0816696334/083872572593

3 / 00944/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00988/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh 1.Loks diBelakang RICHHO-
TEL&JCM (Jl.Magelang) LT:1900m2
LD:23m 2.Dijual Rmh di Blunyah dekat
dg HotelTentrem LT:180m2 LB:250m
Hub081804254999, 081704187880817
5458 786 Yogya

6 / 00157/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Kapling 205m bs ambil separo Lok
sltn JlGodean km5,5 dr Ringroad brt
50m,kaliabu,Banyuraden,Gamping Slm
dkt Unjani H:0811293751

4 / 00161/0322

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI AC
SHM Pgr Jln L:2000m2 Ld:18m Jln Go-
dean Km.9 keutara H:790Rb/m2 cckU
Inves,Perum,Gudang 081390557739

3 / 00187/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh SHMP 2 muka 19x17m2 View gng,
Swh,Air,Asri jl 2mobil aspal.Prambanan
275Jt CP:081328107819

3 / 00210/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh Bns Bngnn SHM 146m2 Ld:
12m Hook,Sltn JEC mangku aspal'
Gatotkaca Hrg:7,5Jt/m 081390304405

3 / 00214/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual:Pekarangan, SHM luas:3505 m
Harga:1.100.000.000 (Nego), Lokasi:
600m Barat Kantor Kapanewon Kaliba-
wang, Kulon Progo, Hubungi: 085 101
415 418.

5 / 00223/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pk Ls:298m2 Ld:10m H:800Rb/m2 Ng
didkat Kec Galur kln Progo,Jlur Bndra
H:082167520010/089652321559

3 / 00224/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Pekarangan SHM 130m2 di
Pandak Bantul Rp.70Jt terima Sertipikat
Hub:087738005667 Maaf yang serius
saja

4 / 00225/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Depan Kantor Kel Glagah
Dekat Bandara Baru YIA LT.123m32,
SHM,Cocok utk Rmh Kos/Ruko.Hrg
2,8Jt/m Nego Hub:0817.432.899

4 / 00228/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Pek SHM utk Kel Muslim 94m Man-
asan Jlatren Jogotirto Berbah 135Jt (Tnp
Prntra) 085228498099

3 / 00230/0322

AC
Jual Pekarangan Kebun Salak Madu
Luas:1000m2 Ld:25m Harga/m 400Rb
Pinggir Jln Hub:082138089175

3 / 00235/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Kebun Salak Madu,Pinggir
Jln Raya Tempel Balerante H:450Rb/m
Hub:082138089175

3 / 00235/0322––––––––––––––––––––––––––––––––LT 300m2 Ld 12m an Lok Utara Proliman
Bogem,tepi Jln raya.SHM Pekarangan
Hub:082138832886 TP

3 / 00267/0322––––––––––––––––––––––––––––––––LT 573 m u/usaha SHMP Lok Selatan
POM Mindi Sukoharjo Ngaglik Sleman,
tepi jln raya 087713132566

3 / 00267/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh SHM Pekrg Luas:98m2,
Hrg=Borongan Rp.275jt,Sidomoyo, Go-
dean, Sleman.Telp:0813 2814 1455

3 / 00270/0322

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


